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Verksamhetsplan 2023
Föreningen ska fortsätta att verka ftir Naturskyddsftireningens ?indamål, attvårdaoch skydda
vår lokala natur och miljö. Det gör vi genom aktiviteter som bygger kunskap, medvetande och
engagemang. Vi ska också agera och samverka tillsammans med andra organisationer ftir att
bidra till en mer hållbar samhällsutveckling och därmed ett mer attraktivt Våinersborg.

Riksftireningens Framtidsstrategi iir vägledande också ftir kretsens verksamhet. I ftireningens
kommunikation anviinder vi EN:s globala målen för hållbar utveckling - Agenda 2030.

Kretsens fokusområd en 2023
1. Under året ska verksamhet i och kring Lillåstugan fortsätta utvecklas med fokus på
utomhusaktiviteter. Målsättningen åir att fler barnfamiljer ska upptäcka vår stadsnära
natur och låira sig mer om naturvård och miljöskydd. Vi välkomnar naturligtvis även skolor
och ett samarbete med andra ftireningar ftir att gynna ett rikt friluftsliv. SNF riks har
massor av material som vi kan anviinda. Vi ska därtill fortsätta arbetet ftir ett kommunalt
naturreseryat i området utmed Göta älv och Lillån, mellan Våinern och Restad.
2. Vi ska fortsätta genomft)ra aktiviteter som uppmåirksarnmar miljöpåverkan av
nedskräpningen. Målet iir att bidra till en långsiktig minskning av nedskräpningen.
3. Vänersborgskretsen ska tillsammans med kretsarna i Trollhättan och Grästorp utveckla
verksamheten och informationen vid Grinnsjötorp med hjälp av beviljat LONA-bidrag.
Målsättningen tir även att fä fler intresserade och aktiva medlemmar som åir med och
vårdar samt bevarar den kulturhistoriska miljön och arbetar med biologisk mangfald.
4. Föreningen ska aktivt arbeta ftir att skydda Dalbobergen fran bebyggelse. (Titlägg beslutad
av Kretsstämman I 4 marc 2023)

Våra temagrupper och studiecirklar
En del av ftireningens verksamhet drivs av våra olika temagrupper. Temagrupperna har en
samordnare som äir styrelsens kontaktperson och ansvarig ftir att kalla gruppens deltagare till
möten ftir att planera, genomftira och ftilja upp verksamhetens aktiviteter.
Våra grupper är:
o Programgruppen
o Webbgruppen
o Lillåstugans stuggrupp
o Grinnsj ötorps verksamhetsgrupp
o Handla milj övåinligt-gruppen
o Vandrings- och ftiltstudiegruppen
o Naturfotogruppen i Vänersborg (studiecirkel)
o Fixa grejen! (studiecirkel)
o Fågelgruppen (i samverkan med Trollhättekretsen)
Vi ser giirna att medlemmar startar fler temagrupper eller studie-/kamratcirklar inom relevanta
områden. Det åir ett bra sätt ftir att bredda verksamheten och ffi nya medlemmar.
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